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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA K. GJERMENI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERG]
FISHTA", NRA
DEGA VENDORE TIRANE

TEL: 682060214

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2188 Mr. koleksioni: 491

Tirane mé 27062023

Ligjut referucse:

| Ligji nr. TASE, datd 20077198 “Kod Cal s Bopublikits st Shepperms”. i ndryhi
2 Ligji ar. SANT, dste |DA0ACTO0E “Piér shivjljen ¢ i dhdsave penasale”, i eyl
. Ligi e 110, daté BO/L22018 “Pér Moterind™ | ndryshuar AT MR 0I0E L
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T Sormé daté 27/06:2023 para maje noterit publik, Anila Gjermeni, anétare ¢ Dhomis 38 Moleréve Tirangé, né

zyrén time noteriale & ndodhur né katin ¢ pare & pallatit gé ndodhel para hyrjes 58 godings s& Gyykatés 18
~Rrethit Gjyqésor Tirané, Dhoma Civile, né Bulevardin “Gjerg) Fishta™, u paragiten personalisht palét
kontraktuese té cilét mé kérkuan hartimin e késa) kontrate né pérputhie me Kodin Civil, Ligjit nr. 9901, daté
14.04. 2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, Ligjit or. 9723, daé 03.05.2007, “Pér Qendrén
Kombetare o Regjistrimit™ dhe statutit 1@ shogénseé * DRICONS ™ SHPK. m: kushiet ¢ méposhime:

I PALET

PALA SHITESE:

Viadimir Topi, atesia Rushit, amesia Fatime, shtetas Shgiprar, indur né Barbullinjé, Lushnje dhe banues
nc Tirang, me adresé Muhamet Gjollesha; Nd. 34/2; H. 1; Ap. 8; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Mr. 7; 1023; Tirane, lincur mé E?,F'U'E;'l'::"iﬂ, Ei-::'l.d|:l. civile ™ mm'h.u:"", mmﬂhn[. mic 2oies] 1
PEH[E il.:lridil:t !.'rE'I e Vipruar, Fcf:ir]-trlﬂlﬂl'.in e i cillit o garantova me Lﬂ:m'ﬂ:ﬁ:m 1D e, O3EGI506 dhe
ne. personal EBOS2TO590, |

DHENESE PELQIMI (BASHKESHORTE E SHITESIT)

Hava Topi, atésia Kadn, amésia Qamile, shtetase Shaquprare, lindur né Kumarak, Berar dhe banuese né
Tirang, me adresé Muhamer Gjollesha; Nd. 34/2; H. 1; Ap. 8; Njésia Administrative Ne. T; MNjesia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, linclur mé 01,/04,/1951, gjendja civile “e marmuar”, madhore, me zotes ¢
ploté juridike pér & vepruar, per identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D ar, 034863510 dhe
nr. personal F15400 168K, .

PALA BLERESE.:

Kelmend Dulli, atesia Sefedin, amesia Shazije, sheetas Shouprar, indur né Tirane dhe banues né
TIRANE, me adresé Hamdi Sulgebe; Nd. 44; H. 1; Njésia Administrative Nr. 4; Njésia Bashkiake Nr. 4;
[012; Tirane, lindwe mé 08,/ 07/1972, giendja civile i maruar”, madhor, me zotéss 1€ plow juridike per
I vEpruar, pér idenntetin e 2 cilie EArantova me Letermjofiam 10D nr, 034245016 dhe nr, p-rr'.l.nnal
H20TOR161M,

BAZA LIGJORE

Kaodi Civil 1 Republikés s& Shegipérise, nenet 705 dhe vijues o€ dj;
Ligy 9901, darg 14.04.2008 “Pér Tregtarér dhe Shogénité Tregtare™,
Ligji air. 110, daré 20.12. 2018 “Pér Motering™.

Pasi veritikova statusin liggor o paléve i sipérpérmendura, Uné Moterja konstatova g2 ato jané ng
perpathje & plote me ligjin, Palét kontraktuese, me vullnetin & tyre g€ lire ¢ t€ plote, duke v pérmbajmur
dispozitave 18 Kodit Civil t¢ Republikes s¢ Shogpénise neni 705 ¢ vijues i o), si dhe Ligpe nr. 9901, daré
14.04. 2008 “Per Tregraret dhe Shogerité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojn nga Uné Moterja
redaktimin ¢ Kontratés s¢ Shitjes € kuotave o€ kapiralic i€ Shogérisé *““DRICONS" Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligiore t& méposhime:

Kushtet Paraprake

Fg. 1

oo

1)



0618

A202305029003203061

Kushtet Paraprake

- Shogéria “DRICONS” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, éshté regjistruar si
person juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesitt (QKB),
mé daté 03/08/2015, me numér unik identifikimi NUIS 152013020H, me zyré géndrore e
shoqérisé né Shqipér Tirang, Rruga “Skéndérbej”, Pallati Nr.8, Shkalla 3 me kapital té regjistruar
100.000,00 (njegindmije ) leké, me administrator dhe ortak t€ vetém z. Vladimir Topi , zotérues 1
1 kuote té cilat pérbéjné 100% té kapitalit t&€ shoqéris€ “ DRICONS” SHPK;

- Me vendimin Nr.12, daté 27/06/2023 té Ortakut te Vetem te shoqérisé “DRICONS” SHPK
éshté vendosur ndér té tjera dhe miratimi pér shitjen e té gjithé kuotava qé pérbén 100% té
kapitalit qé ortaku i shogérisé Vladimir Topi zotéron né shogériné “DRICONS” SHPK dhe
largimin e tij nga shogéria dhe si ortak dhe si administrator, né favor té njé ortaku té ri né
shogeri Z. Kelmend Dull

- Dhénésja e pélqimit Hava Topi éshté bashkéshorte e shitésit Vladimir Topi dhe deklaron se
éshté dakort me kété kontraté dhe nuk ka kundérshtime .

I OBJEKTI

2.1 Népérmjet késaj kontrate pala shitése Vladimir Topi, i shet palés blerése Kelmend Dulli t& gjithé
kuotén gé shitési zotéron né kapitalin e regjistruar té shogérisé “ DRICONS” SHPK dhe qé pérbéné
100% té kapitalit té késaj shogérie.

I1I CMIMI

3.1 Palét kané réné dakord qé ¢mimi i shitjes sé pjesés qé pérbén 100% qé pala shitése Vladimir Topi ja
shet palés blerése Kelmend Dulli éhté 100.000 (qindémij€) leké.

3.2 Palét deklarojné se ¢mimi i késaj kontrate nga pala blerése Kelmend Dulli tek pala shitése éshté
likujduar jashté késaj zyre noteriale dhe asnjéra nga palét nuk ka pretendime € tjera lidhur me kété fakt.

v KALIMI I PRONESISE

4.1 Pronésia mbi kuotén qé pérbén 100% té kapitalit té regjistruar té shogérisé “DRICONS” SHPK do
té kalojé nga pala shitése Vladimir Topi , tek pala blerése Kelmend Dulli pas depozitimit té késaj
kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit, Tirané.

4.2 Nga momenti i depozitimit té kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése Vladimir Topi do
té largohet nga shogéria “ DRICONS ” SHPK dhe pala blerése do té zotéroj 1 kuoté qé pérbén 100
% té kapitalit té shogérisé “ DRICONS ” SHPK

Shogéria do t€ keté si ortaké té vetém dhe si administrator pér njé periudhé pesé vjecare :
1- Z. Kelmend Dulla, zotérues i 1 kuote qé pérbén 100% té kapitalit té shoqérisé “DRICONS”

SHPK

J{ Fq.2
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Kio kontraté hartohet né 4 (kater) kopje autentke nga € cilat e qéndron né zyrén ¢ notense, njé kopje
dubet 1§ depozitohet né Zyrén ¢ Regjisent Tregiar prané Qendrés Kombétare te Brenesit (QRB), ne
kopic duhet & depozitobet né sclind ¢ shogérisé dhe njé kopje ¢ merr shitess

“ontrata ¢ Shitjes 1€ kuotave 1€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me ¢ 1€ larté dhe né ményre (€ qane
= néyprani e Paleve koneraktuese; 1€ cilét mé deklaruan se € kupruan permbajtjen ¢ saj dhe megenese
% “shprehin vullnetin e tyre i€ lire ¢ 1 plot€, u ajehen dhe | kupruan efcktet ¢ saj junidike, e nénshkruajné

aré frregullisht pérpara meje Moteres.

L=

ik

ia1ER 2 Uné Noterja, vetifikova identitetin ¢ paléve népémmiet dokumenteve té identtetit dhe pasi e get
-+ wo/permbajtien ¢ akit noteral mésipérm, né pérputhje i€ ploté me nenin 62 e ligjit ar. 110, dare
=7 20.12.2018 “Pér Notering”, vérteto] nénshknmin e tyre.

13.3 ME zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Per mbrojgen e tc dhénave Personale”, uné Moterja
deklarcq se do o ruaj dhe pérpunoj te dhénar personale 1€ subjekteve te késa) kontrate, NE mMEnyTE €
drejie dhe i€ ligishme.

PALET EONTRAKTUESE
PALA SHITESE PALA BLERESE

Viadimir Topi A keelmend Dulli

Ko fm el Nl

DHENESE PELQIMI %

Hava Topm

\\&{J u.. G{Qﬁ Motere

ANILA K. GJERMENI
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REPUBLIKA E sugirERist

MINISTRIA E FINANCAVE DHE FxoNoMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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S EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
- SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”
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GJENDJA E REGJISTRIMIT

. ;ﬂr:m; ;.:mi'. i identifikimit te subjekun L52013020H

2. Data ¢ Regjistrimit 13/08/2015

3. Emri i Subjektit "DRICONS"

4, Forma ligjore SHPK
5. Datae themelimit 030872015

6. Kohézgjaya Nga: 03/08/2015

Tirane Tirane Rruga Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shaqipéri 3, TIRANE .

%. Kapitali 100.000,00

£.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.00
9. Objekti i aktivitetit Siudim, projektim, mbikgyre, kolaudim, konsulence per

ndertim ¢ zhatim te veprave ndertimore publike dhe private,
objekte turislike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shgipiar;
restaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash  arti.
Spudime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban;
projektim  arkitektonik; projektim  strukturash mbajtese
betoan arme, metalike; projektim rugesh te te  gjitha
niveleve, ura, tunele, nenkalime, autostrada,  trase
hekurudhore mbi  dhe nentoke, portesh, aeroportesh,
helipartesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elekirike: Linja mbitokesore dhe
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale;
projektim  ujesjelles, kanalizime, wvepra ujitjeje, vepra
honifikuese e ujore, vepra kullimi, impiante vaditese, diga,
dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj.;
projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca
tekniko-ckonomike sipas kategorive dhe nenkategorive 1o
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi,
1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AINISTRIA E FINAXCAVE DHE EEOX0MISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ge nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresime
mjedisore. dhe ndermjetesime financiare; Ushtrimi i
veprimtarive te tjera financiare, keshillime per bizneset mbi
cherbime bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te
ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i
bisnesit, keshillime mbi ristrukturimin ¢ organizim financiar,
studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e
watim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i
strukturave operative financiare, Keshillime financiare per
performancen ¢ kompanise ne treg ne krahasim me degen ¢
industrise qe operon; analiza dhe vleresim te biznesit,
keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per
sirategjine ¢ shitjeve, keshillime mbi partnershipe e
ndryshme dhe negocime e termave te marreveshjes:
keshillime mbi vieresimin e aseteve te  kompanive dhe te
aseleve njerezore; asistime ne pergatitjen e raporieve
vjetore, vleresime risku dhe keshilllime per mitigimin e
tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe
asistence ne marredheniet me  institucionet financiare,
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.

Siudime dhe auditime ne fushen e sigurise MUBOTE, Elj..

10. Administratori/€

Vladimir Topi

10.1 Afati | emérimit Nga: 23/08/2018 Deri: 21/06/2026

11, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12, Ortakét ViadimirTopi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Matyre:

12.2 Mumri i pjeséve 1,00

12,3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet veiém nése e
kuoté zotérohet né bashképronesi)

12.4 Komente (n8se ka)

13, Vende té tjera t& ushtrimit & aktivitetit

14. T dhitna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "DRICONS"SHPR
E-Mail: dricons.al@hotmail.com
Telefon: 0682040241 0682040241 06847415908




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| 15. Staqusi:
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Daté: /J,:(kn&rzmg
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vlosur elekironikisht nga
Qendra Kombétars & Biznesil
Date-2023/06/27 10:50:17 +02:00
L5201 3020H20230627 10500833




REPUBLIKA E SHQIPERISE
| SHOQERIA “DRICONS” SHPK TIRANE.
NIPT L52013020H
VENDIM

Nr.12 date 27.06.2023

Sot ne mbledhjen e dates 27 Qershor 2023,une ortaku i vetem i shogerise “Dricons”
shpk  ing.Vladimir TOPI , mora ne shqyrtim aktiviteti i shogeris dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin e shogerise dhe ligjin, me vullnetin tim te

plote,

VENDOS A:

1. Largimin tim nga shogeria “Dricons” shpk si ortak i vetem i saj .
Kalimin e kuotave qe zoteron Z.Vladimir Topi ne masen 100% ne kete
Shoqeri ne favor te Z.Kelmend Dulli ,nepermjet kontrates shitblerjes.
2.Largimin si administrator i shoqerise “Dricons” shpk dhe emerimin me clesin e
administratorir Z.Kelmend Dulli,me nje afat 5-vjecar.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ortaku i vetem
(Vladimir TOPI)
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

; B ; TIRANE, SHQIPERI
! TEL/FAX.:355 4 2420005

/Regjistri i Barréve Siguruese iirigonamip gt
2 ".\q
Sl REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2023062715171487
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.06.2023
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:17:14PM
Lloji i Kerkimit:

D-400-047-1164

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

VLADIMIR RUSHIT TOPI
DRICONS SH.P.K.

N~

Data e Shtypit 27.6.2023 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 3:17:16PM




